
Numer referencyjny – RB/30/12WOG/2022 

1 
 

      

 

     Toruń, dnia 06.06.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 06.06.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się komisyjne otwarcie ofert w postępowaniu 

pn: 

REMONT DACHU I INSTALACJI C.O. W BUDYNKU NR 5 W KOMPLEKSIE 

WOJSKOWYM PRZY UL. DWORCOWEJ 56 W INOWROCŁAWIU 

Nr referencyjny RB/30/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 tj.) Zamawiający: 

1. Przed otwarciem ofert udostępnił na stronie prowadzonego postępowania informacje 

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

tj. 596 965,24 zł.brutto.  

2. Po otwarciu ofert podał nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty  

w terminie, wartości brutto i podatku VAT złożonych ofert: 

 

OFERTA NR 1  

WYKONAWCA:  KOCHMAŃSKI INVEST GRZEGORZ KOCHMAŃSKI, BALCZEWO 

28, 88-110 INOWROCŁAW 

Łączna cena ofertowa brutto – 705 778,40 zł. 

Gwarancja – 5 lat 

 

 

             

 

 

          KOMENDANT  

 

       /-/ płk Grzegorz GOTOWICZ 

 

Wykonał/-a: 

Joanna KUCHAREK  

12WOG-SZP.2712.33.2022 

06.06.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 


